
            

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

17 листопада  2023 року          м. Чернігів № 730
                                                                                               

Про надання права на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою
та відмови в укладенні таких
договорів
 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», на 
виконання Порядку користування об’єктами благоустрою у м. Чернігові, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
23 квітня 2020 року № 169 у новій редакції, протоколу № 6 засідання Комісії 
з погодження розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах благоустрою від 
20 жовтня 2023 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати право комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою у м. Чернігові з:

1.1. ФОП Чаплієв О. О. щодо розміщення тимчасового об’єкту – 
автолавки з продажу молока та молочної продукції у подвір’ї будинку по  
вул. Шевченка, 43.

1.2. ФОП Хорошковський В. Д. щодо розміщення тимчасового об’єкту 
дрібнороздрібної торгівлі кавою, іншими напоями, продуктами швидкого 
харчування по проспекту Миру, 312, кінцева зупинка «завод 
Чернігівавтодеталь».

1.3. ФОП Логвіна А. В. щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
майданчиків з надання послуг з прокату електросамокатів по вулицям міста, 
за виключенням Алеї Героїв.



1.4. ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ФЕНІКС» щодо розміщення 
тимчасових об’єктів – програмно технічних комплексів самообслуговування 
(платіжних терміналів) за адресами:

- вул. Незалежності, 42;
- вул. Курсанта Єськова, 10;
- вул. Текстильників, 5.
- вул. Шевченка, 47.
Розміщення тимчасового об’єкту по вул. Шевченка, 47 здійснювати 

виключно за умови погодження місця розміщення з управлінням архітектури 
та містобудування Чернігівської міської ради.

2. Відмовити в наданні права на укладання договору про пайову участь 
в утриманні об’єктів благоустрою:

2.1. ФОП Чаплієв О. О. щодо розміщення тимчасового об’єкту – 
автолавки з продажу молока та молочної продукції у подвір’ї будинку по  
вул. Козацька, 20-а.

3. Затвердити коефіцієнт функціонального використання об’єктів 
благоустрою з надання спортивно – розважальних послуг 0,5.

4. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому    Сергій ФЕСЕНКО


